HOLZMANN - FKS315VFN3200 Scie à format Professionnelle ø315mm avec inciseur ø120mm chariot
3200x375mm - 400V 5,5kW (S1)
Inciseur avec moteur indépendant
Marque : HOLZMANN
Référence : FKS315VFN3200_400V
Points de fidélité offerts : 6300
Descriptif :
Scie à format professionnelle FKS315VFN3200 | Holzmann
Caractéristiques et avantages : Robuste chariot à déligner en aluminium extra large de 375
mm permettant la découpe de pièces de grandes dimensions comme les panneaux et les plaques. Bâti en tôle
mécano soudée de forte épaisseur qui garantit une grande stabilité pendant les opérations de coupe. Agrégat
de scie entièrement fabriqué en fonte grise. Chariot à déligner extra large sur billes en acier et barres rondes
en acier trempé. Ce chariot peut être verrouillé en continu dans n'importe quelle position. Moteur
indépendant pour l'inciseur. Pupitre de commande très accessible en partie frontale de la machine.
Inclinaison (90°/ 45°) et hauteur de l'agrégat de scie par volant frontale et latérale. Possibilité de changer la
vitesse de rotation (4500 et 5500 tr/min) de la lame de scie. Protection escamotable avec buse d'aspiration
pour un travail sûr et propre. Repositionnement du protecteur sans aucun réglage. Robuste guide d'onglet
télescopique, avec 2 butées. Le guide de coupe parallèle professionnel coulisse sur un axe cylindrique d‘une
extrême souplesse et d‘un grand confort d‘utilisation. Capacité de coupe de 1150 mm. Données techniques
: Tension moteur : 400V / 3 / 50Hz Puissance moteur (S1) : 5,5kW Puissance moteur (S6) : 7,7kW
Puissance moteur inciseur : 0,75kW Diamètre/Alésage maxi lame de scie : ø315x30 mm Vitesse de rotation
lame de scie : 4500 / 5500 tr/min. Diamètre/Alésage inciseur : 120x20 mm Vitesse de rotation inciseur : 8000
tr/min. Hauteur de coupe à 90°/45° : 80/55 mm Capacité de coupe : 3200 mm Capacité de coupe de lame à
guide : 1150 mm Chariot aluminium : 3200x375 mm Buse d'aspiration : ø100 mm Dimensions machine :
3350x1150x1100 mm Poids net / brut : 604,5 / 720 kg Emballage : 2250x1070x1000 mm ?La machine est
livrée avec : Lame ø315 mm Inciseur ø120 mm Guide d'onglet télescopique Guide parallèle Chariot
Presseurs excentriques
Lien vers la fiche du produit